
UCHWAŁA NR XXIX/260/18
RADY MIEJSKIEJ W KOWALEWIE POMORSKIM

z dnia 31 stycznia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXI 205/09 Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim z dnia 15 kwietnia 
2009 r., w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli.

Na podstawie art.30 ust.6, art.49 ust.2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela (Dz.U. z 2017r.,poz 1189, poz. 60)  uchwala się, co następuje:

§ 1.  1. Zmienia się brzmienie § 5. ust.2 pkt 3uchwały, który otrzymuje nowe brzmienie:

3) dla nauczycieli, którym powierzono stanowisko kierownicze takie jak:

a) dyrektor przedszkola – 21,80% średniego wynagrodzenia nauczyciela stażysty, o którym mowa 
w art. 30 ust. 3 pkt 1 Karty Nauczyciela,

b) dyrektor szkoły liczącej do 9  oddziałów – 21,80 %  średniego wynagrodzenia nauczyciela stażysty, 
o którym mowa w art.30 ust.3 pkt 1 Karty Nauczyciela,

c) dyrektor szkoły liczącej od 10 do 14 oddziałów – 43,60% średniego wynagrodzenia nauczyciela stażysty, 
o którym mowa w art.30 ust.3 pkt 1 Karty Nauczyciela,

d) dyrektor szkoły liczącej powyżej 14 oddziałów – 65,40% średniego wynagrodzenia nauczyciela stażysty, 
o którym mowa w art.30 ust.3 pkt 1 Karty Nauczyciela,

e) dyrektor gimnazjum – 43,60% średniego wynagrodzenia nauczyciela stażysty, o którym mowa w art.30 
ust.3 pkt 1 Karty Nauczyciela,

f) wicedyrektor szkoły lub placówki oświatowej – 50% dodatku funkcyjnego dyrektora  danej szkoły lub 
danej placówki oświatowej

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowalewo Pomorskie.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 6 lutego 2018 r.

Poz. 657



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego.

 

PRZEWODNICZĄCY                                       
RADY MIEJSKIEJ

Jerzy Orłowski

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 657


		2018-02-06T13:18:39+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




